
UCHWAŁA NR 220/XVII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola 
Aneksu nr 2 do Porozumienia z miastem stołecznym Warszawa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 w związku z art.7 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu nr 2 do 
Porozumienia z miastem stołecznym Warszawa określającego zasady współpracy 
w zakresie organizacji, funkcjonowania i rozliczenia oferty "Warszawa+", 
dotyczącego wprowadzenia nowego wzoru graficznego Lesznowolskiej Karty 
Mieszkańca, stanowiącej nośnik Biletu Metropolitalnego obowiązującego 
w środkach lokalnego transportu zbiorowego w mieście stołecznym Warszawa 
oraz gminach ościennych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0437BCF0-2CE9-4801-8871-E0F00A3B7E02. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Gmina Lesznowola i miasto stołeczne Warszawa zawierają aneks do 

porozumienia dotyczący wprowadzenia nowego wzoru graficznego 

Lesznowolskiej Karty Mieszkańca, stanowiącej nośnik Biletu Metropolitalnego 

obowiązującego w środkach lokalnego transportu zbiorowego w mieście 

stołecznym Warszawa oraz gminach ościennych. Aneks aktualizuje również 

dane osób wyznaczonych do kontaktu ze strony Gminy Lesznowola i ZTM. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0437BCF0-2CE9-4801-8871-E0F00A3B7E02. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 220/XVII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


